RESPON. Dicendum, quod in quolibet operi ultima consumatio suprema arti, aut uirtuti rescrivatur: sicut preparatio materiæ pertinet ad inferiores artifices, superior autem dat formam: supremus autem est ad quem pertinet unus, qui est finis artificiorum, & epistola, quæ a notario scribuntur, a Domino papa signatur. Fideles autem Christi sunt quoddam diuinum opus (secundū illud 1. ad Cor. 3. Dei adiunctio est) sunt etiam quasi quedam epistolæ, spiritu Dei scripta, sicut dicitur secundæ Corinthio 3. Hoc autem confirmationis sacramentum, est quasi ultima consumatio sacramenti baptismi: ita scilicet quod per baptismum adiudicatur homo in dominum spiritualem, & conscribitur quasi quedam spiritualis epistola: sed per sacramentum confirmationis, quasi dominus adiudicata dedicatur in templū Spiritus sancti, & quasi epistola conscripta signatur signo crucis, & ideo collatio huius facri epis reseruatur, qui obtinent summam potestatem in ecclesiâ: sicut & in primiua ecclesiâ, per impositionem manus apostolorum, quorum vicem gerunt episcopi, plenitudo Spiritus sancti dabatur, ut habeatur

Epist. 30. ad episcopos. & h. a- beatur de ea- fe. dicit. ca- Manus. illus- b. 12. m. 122. u. 122. 122.